COMISSÃO ESPECIAL DE
PREGÃO

AVISO DE ADIAMENTO DE
ABERTURA DE CERTAME

   PREGÃO PRESENCIAL Nº
048/2020

A Prefeitura Municipal de
Saquarema, através da sua
Comissão de Especial de Pregão
torna público para conhecimento
dos interessados o ADIAMENTO
da Licitação divulgada através do
Edital de Pregão Presencial
048/2020.

Objeto: Contratação de
empresa especializada para
aquisição de equipamentos de
proteção individual (EPI’s) para
medidas de segurança e
combate a pandemia do
Coronavírus (Covid-19)
conforme processo administrativo
nº 6.906/2020.
Tipo de licitação: Pregão
Presencial
Nova data do certame:
01/12/2020
Horário: Às 14 horas.
Saquarema, 09 de novembro de
2020
Samuel Aranda Neto
Pregoeiro